CONFERENTES,  FITOTECÁRIOS,  PREPARADORES,  RECEPCIONISTAS,
ATENDENTES, AUXILIARES ADMINISTRATIVOS e SERVIÇOS GERAIS.

PARÁGRAFO PRIMEIRO  ­ Os DIGITADORES, OPERADORES DE TELEMARKETING e CALCENTER,
AUXILIARES DE  INFORMÁTICA e  INSTRUTORES  receberão um salário de R$  782,62  (setecentos  e
oitenta e dois reais e sessenta e dois centavos).

PARÁGRAFO SEGUNDO  ­ Os  trabalhadores  que  auxiliam  no  controle  e  fechamento  das  operações  e

atividades efetuadas em unidades de retaguarda, bem como aqueles voltados para a operacionalização
de  sistemas  bancários  multifunções,  inclusive  os  trabalhadores  que  exercem  as  atividades  de  Caixa